PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	12.01.2024
	№
	16

	г. Сокол

	О внесении изменений в постановление Администрации округа от 20.02.2023 № 233

В целях организации работы УИК в период поведения выборов в 2024 году на территории Сокольского муниципального округа                           АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Сокольского муниципального округа от 20.02.2023 № 233 «Об утверждении перечня избирательных участков, участков референдума на территории Сокольского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:

1.1. В приложении «Перечень избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории города Сокола» строку 1:

«

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Название учреждения, в котором находится избирательный участок
	Почтовый

адрес
	Населенные пункты

	1
	599
	Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Основная общеобразовательная школа № 2 имени В.Н. Изюмова»
	162130

Вологодская

область,

 г. Сокол,

ул. Школьная,

д. 5

т. 2-34-67
	Улицы: Александра Матросова, Большая Садовая, Бумажников, Герцена, Гидролизная, Гоголя, Декабристов, Железнодорожная (№№ 1 - 19), Загородная, Инженерная, Инициаторов, Ленинградская, 1-я Лентьевская,  2-я Лентьевская, 1-я Линейная, 2-я Линейная, 3-я Линейная, 4-я Линейная,   Ломоносова, Махреньга, Новая (№№ 1 - 26), Новокуземкинская, Октябрьская, Привок-зальная, Пушкинская, Сезонников, Сеточников, Симбирская, Сокольская, Сосновая, СНТ Михалево, Техническая, Торфяная, Урицкого, Фабричная, Школьная (№№ 1 - 22)
Переулки: Новокуземкинский, Шевченко
Площади: Базарная, Свободы,

»
заменить строкой 1 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Название учреждения, в котором находится избирательный участок
	Почтовый
адрес
	Населенные пункты

	1
	599
	Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Основная общеобразовательная школа № 2 имени В.Н. Изюмова»
	162130

Вологодская

область,

 г. Сокол,

ул. Школьная,

д. 5

т. 2-34-67
	Улицы: Александра Матросова, Большая Садовая, Гидролизная, Гоголя, Декабристов, Железнодорожная (№№ 1 - 19), Инженерная, Инициаторов, 1-я Лентьевская,  2-я Лентьевская, 1-я Линейная, 2-я Линейная, 3-я Линейная,   Ломоносова, Махреньга, Новая (№№ 1 - 26), Новокуземкинская, Октябрьская, Привокзальная, Пушкинская, Сеточников, Симбирская, Сокольская, Сосновая, СНТ Михалево, Техническая, Торфяная, Урицкого, Фабричная, Школьная (№№ 1 - 22)
Переулки: Новокуземкинский, Шевченко
Площадь Свободы

  »;
1.2. В приложении «Перечень избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Пригородного и Боровецкого сельских советов» строку 1:

«

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Название учреждения, в котором находится избирательный участок
	Почтовый

адрес
	Населенные пункты

	1
	627
	Территориальный отдел Администрации Сокольского муниципального округа Вологодской области – «Пригородный»

	162102

Вологодская

область,

Сокольский

район,

 д. Обросово,

д. 65,

т. 5-41-44
	Деревни: Бекренево, Бильново, Большой Двор, Большой Кривец, Власово, Грибаново, Гуриево, Есипово, Жихарево, Заболотка, Казариново, Калиново, Камское, Капустино, Качалка, Кощеево, Кромовесово, Лендобово, Малый Кривец, Обросово, Озерко, Окулиха, Офимкино, Перевоз, Плишкино, Погорелка, Помельниково, Починок, Пятино, Родюкино, Ростовка, Судоверфь, СНТ Бумажник, СНТ Молодежный, Трухинка, Турбаево, Фокино, Харлушино, Шачино, Шера, Шишкино

»

заменить строкой 1 следующего содержания:

«
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Название учреждения, в котором находится избирательный участок
	Почтовый
адрес
	Населенные пункты

	1
	627
	Территориальный орган Администрации Сокольского муниципального округа Вологодской области – «Пригородный»

	162102

Вологодская

область,

Сокольский

район,

 д. Обросово,

д. 65,

т. 5-41-44
	Деревни: Бекренево, Бильново, Большой Двор, Большой Кривец, Власово, Грибаново, Гуриево, Есипово, Жихарево, Заболотка, Казариново, Калиново, Камское, Капустино, Качалка, Кощеево, Кромовесово, Лендобово, Малый Кривец, Обросово, Озерко, Окулиха, Офимкино, Перевоз, Плишкино, Погорелка, Помельниково, Починок, Пятино, Родюкино, Ростовка, Судоверфь, СНТ Бумажник, СНТ Молодежный, Трухинка, Турбаево, Фокино, Харлушино, Шачино, Шера, Шишкино

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин